ПОУ КОЛЛЕДЖ
СОВРЕМЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ

Филиал в г. Королев
г. Королев, мкр. Юбилейный, ул. Комитетская, д. 31

8 (995) 886-86-95

ПРИКАЗ

01 августа 2025 г. № 04-С

«О зачислении студентов»

На основании решения приемной комиссии (протокол № 4 от 01.08.2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2025 года на 1-й курс очной формы обучения
на специальность 09.02.07 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И
ПРОГРАММИРОВАНИЕ (программист) на базе основного общего
образования на срок 3 года 10 месяцев абитуриентов, успешно прошедших
вступительные испытания, согласно списку:

1. Наумов Илья Денисович
2. Агасиев Амир Юрьевич
3. Алексеев Илья Алексеевич

2. Зачислить с 01 сентября 2025 года на 1-й курс очной формы
обучения на специальность 38.02.03 ОПЕРАЦИОННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
В ЛОГИСТИКЕ на базе основного общего образования на срок 2 года 10
месяцев абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания,
согласно списку:

1. Баксараев Георгий Павлович
2. Свистельник Данил Владимирович
3. Сусерова Кира Сергеевна

3. Зачислить с 01 сентября 2025 года на 1-й курс очной формы обучения
на специальность 38.02.08 ТОРГОВОЕ ДЕЛО (по отраслям) на базе
основного общего образования на срок 2 года 10 месяцев абитуриентов,
успешно прошедших вступительные испытания, согласно списку:

1. Жанаспаев Данила Вадимович

4. Зачислить с 01 сентября 2025 года на 1-й курс очной формы
обучения на специальность 40.02.04 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ на базе среднего
общего образования либо в порядке перевода из других образовательных
организаций на срок 2 года 10 месяцев абитуриентов, успешно прошедших
вступительные испытания, согласно списку:

1. Гаврикова Милана Михайловна
2. Шодиев Вахдат Маъруфович
3. Распашнёва Софья Станиславовна
4. Почекин Артём Михайлович
5. Иродовский Владислав Максимович
6. Паршина Дарья Андреевна

5. Зачислить с 01 сентября 2025 года на 1-й курс очной формы обучения
на специальность 38.02.07 БАНКОВСКОЕ ДЕЛО на базе основного общего
образования на срок 2 года 10 месяцев абитуриентов, успешно прошедших
вступительные испытания, согласно списку:

1. Губин Артём Константинович

II.

1. Зачислить с 01 сентября 2025 года на 2-й курс очной формы обучения
на специальность 38.02.03 ОПЕРАЦИОННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В
ЛОГИСТИКЕ на базе среднего общего образования либо в порядке перевода
из других образовательных организаций на срок 1 год 10 месяцев
абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания, согласно
списку:

1. Солдатов Владислав Андреевич
2. Кобзарь Светлана Павловна

2. Зачислить с 01 сентября 2025 года на 2-й курс очной формы обучения
на специальность 43.02.16 ТУРИЗМ И ГОСТЕПРИИМСТВО на базе
основного общего образования на срок 1 год 10 месяцев абитуриентов,
успешно прошедших вступительные испытания, согласно списку:

1. Рогожкин Никита Адалатович
2. Аникушина Александра Алексеевна

III.

1. Зачислить с 01 сентября 2025 года на 2-й курс заочной формы
обучения на специальность 38.02.01 ЭКОНОМИКА И БУХГАЛТЕРСКИЙ
УЧЕТ (по отраслям) на базе среднего общего образования либо в порядке
перевода из других образовательных организаций на срок 2 года 10 месяцев
абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания, согласно
списку:

1. Паламарчук Валерия Радиевна

1. Секретарю учебной части Маглеваной Е.Е. произвести запись в книгу
учета студентов, завести личные карточки и выписать студенческие билеты на
основании настоящего приказа.

Директор филиала Е.Г.Каширина